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ZESTAW WIERTEŁ 19 SZT.
DO METALU HSS-CO DIN
338 1-10MM.

Cena 190,80 zł

Numer katalogowy B 2609255133

Kod producenta 2609255133

Kod EAN 3165140647601

Producent BOSCH

Opis produktu
Dane techniczne:

Zaw. opak.: 19 Szt.
Opak. wysył. 1: 1 Szt.
Średnica mm:

1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0
4,5
5,0
5,5
6,0
6,5
7,0
7,5
8,0
8,5
9,0
9,5
10,0

Długość całkowita mm:
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Chwyt: cylindryczny

Materiały do obróbki (detale)Stal/metal żelazny
Stal stopowa/niestopowa
Żeliwo szare
Stal nierdzewna/Inox
Utwardzone tworzywo sztuczne
Blachy

**

Zdjęcie poglądowe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

